
S00JP0iaL2DV

OBJEDNÁVKA 0340170051 S00JP012L2DV

ze dne: 03.05.2017

Objednatel: Dodavatel:

statutární město Zlín PAVELAs.r.o.

Odbor realizace investičních akcí

náměstí Míru 12 Česká 4763

761 40 Zlín 760 05 Zlín

IČ: 00283924 IČ: 02807351

DIČ: CZ00283924

Bankovní spojení;

ČS, a.s., pobočka Zlín

č. účtu:

Vyřizuje: Hloušek Petr Ing.

DIČ: CZ02807351

Tel./Maíl:

1. Předmět plnění

V rámci akce „Zkapacitnění kanalizační stoky u budov 316 - 318, Rybníky" u Vás objednáváme
výkon technického dozoru stavebníka die přediožené nabídky.

2. Cena plnění (včetně DPH)

114 950,00 Kč

3. Termín plnění
05 - 07/2017

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Splatnost faktury 45 dnů, na fakturu uvést číslo objednávky.

K faktuře bude doložen rozpis prováděných činností.

DoloŽká dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schválého orgánem obce: Rada města Zlína

datum a číslo usnesení: 04.08.2014, č. usn. 64/15R/2014

e

funkrf 1 příjmení podpis datum

olieSk Bednařík L
—^------

3 -05- ?ni7

Kolenčfková
3-os- 2017

S00JP012L2DV



Technický dozor stavebníka (vykonavatel) bude vykonáván v tomto rozsahu:

A) Činnost ve stádiu přípravy stavby:

1) Seznámení se s podklady pro realizaci stavby, obzvlášť s projektovou dokumentací, 
s obsahem jednotlivých uzavřených smluv, s vyjádřeními, stanovisky a rozhodnutími 
dotčených orgánů a s obsahem stavebního povolení.

w

B) Činnost ve stádiu realizace stavby:

1) Protokolární předání staveniště zhotoviteli včetně kontroly vytyčení všech podzemních 
sítí.

2) Výkon odborného dozoru podle stavebního zákona při realizaci všech prací, sledování 
postupu prováděni díla, koordinace prací a dodávek mezi zhotovitelem a jeho 
subdodavateli.

3)

4)

5)

6)

Kontrola prováděných prací na stavbě dle předané projektové dokumentace. Kontrola 
postupu prací v návaznosti na termín dokončení díla dle odsouhlaseného časového 
harmonogramu prací.

Kontrola dodržování podrmhek uděleného stavebního povolení a ostatní vydané 
legislativy k dotčené stavbě.

Sledování vedení stavebních a montážm'ch deníků v souladu s podmínkami uvedenými v 
příslušných smlouvách včetně odsouhlasení jednotlivých zápisů.

Iniciování (zajišťování, svolávání) a vedení kontrolních dnů příp. porad řešících postup 
výstavby a součirmost mezi účastníky výstavby a dodavatelským systémem stavby, které 
se budou zabývat dosaženými výsledky a problematikou postupu výstavby.

7) Příprava a vydávání zápisů z těchto jednání.

8) Projednání dodatků a změn projektů, které nezvyšují náklady stavebního objektu, 
neprodlužují lhůtu výstavby a nezhoršují parametry stavby. Ostatní změny předkládat s 
vlastním vyjádřením investorovi.

9) O všech závažných skutečnostech bez odkladu informovat investora.

10) Kontrola výrobní dokumentace, výkresů a dokumentace skutečného provedení stavby 
zpracovanou zhotovitelem.

11) Organizační zabezpečení povinností investora při vyzkoušení dokončených dodávek a 
účast na těchto zkouškách. Kontrola systému řízení kvality zhotovitele stavby, včetně 
zahrnutí postupů a dokumentace pro posouzem' a kontrolu včetně veškerých 
předepsaných zkoušek a postupů pro uvádění díla do provozu.

12) Kontrola zhotovitele stavby - jeho zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví pracovníků, 
bezpečnostních opatření a ochrany životního prostředí.

13) Kontrola věcné a cenové správnosti a úplnosti oceňovacích podkladů a faktur, jejich 
soulad s podmínkami uvedenými ve smlouvách a jejich předkládání k likvidaci 
investorovi.

14) Kontrola těch částí dodávek, které budou v dalším postupu zakryté nebo se stanou 
nepřístupnými.

15) Kontrola výsledků zkoušek a vyžádání dokladů, které prokazují kvalitu prováděných 
prací a dodávek (atesty, protokoly apod.).



C) činnost po dokončení výstavby :

1) Jednání s veřejnoprávními orgány a organizacemi za účelem získání kladných vyjádřem' 
dotčených orgánů k závěrečné kontrolní prohlídce dle § 120 stavebního zákona 
stavebním úřadem.

2) Zajištění přípravy stavby pro možnost provedení kontrolní prohlídky dle § 120 
stavebního zákona stavebním úřadem včetně oznámení dokončení stavebních úprav 
stavebnímu úřadu.

3) Prověření odstranění vad a nedodělků zhotovitelem stavby z přejímacíeh a kolaudačních 
řízení.

4) Kontrola vyklizení staveniště.

5) Účast na komplexm'm vyzkoušeni.

6) VjŤizování reklamací vad díla v záruční době.

7) Účast na řešení sporů v souladu se smluvními podmínkami.

Služby budou realizovány v souladu s platnými zákony ČR a ČSN a dle obecně závazných a
doporučených předpisů a metodik.

Odpovědnost za škodu

1. Odpovědnost za škodu způsobenou vadným provedením předmětu smlouvy (objednávky) nebo 
jeho části nese vykonavatel v plném rozsahu.

2. Vykonavatel uhradí případně vzniklou škodu v důsledku vadného plnění v plném rozsahu.

3. Za škodu se považuje i újma, která objednateli vznikla tím, že musel vynaložit náklady v důsledku 
porušení povinností vykonavatele.

4. Vykonavatel se zavazuje, že po celou dobu platnosti této smlouvy bude mít sjednanou pojistnou 
smlouvu o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu podnikatelské činnosti 
s pojistnou částkou nejméně ve výši mil. Kč (slovy: jeden milion korun českých).



Cenová nabídka

Název zakázky; ,,Zkapacitnění kanalizační stoky u budov 316 -
318 Rybníky”

- výkon funkce technického dozoru stavebníka (TD$}

UCHAZEČ
(obchodní firma nebo název)

PÁVELA s.r.o.

Sídlo
(celá adresa včetně PSČ

Česká 4763,760 05 Zlín

Právní forma společnost s ručením omezeným

Identifikační číslo 028 07 351

Daňové identifikační číslo CZ028073S1

Celková nabídková cena

Nabídková cena za
předmět zakázky

Cena bez DPH | Cena včetně DPH

I
95.000,-Kč ! 114.950,-Kč

- ....... .....J______________

VeZlíné, dne 27.04.2017

Razftko/Fimna
ing. Pavel Andrýsek
Jméno a příjmení (tiskacím)

OS’ 07


